第 43回日の里まつり

第 1回 実行委員会議事録 平成 30年度 6月 3日(日) 19：00～

開会挨拶 黒川 役員の承認は得ていないので昨年度 42回の実行委員長として挨拶さ

せて頂きます。第 42回の日の里まつりは昨年 10月に第 5回実行委員会において反省

点等、ご意見を頂きましたが総体的によいまつりが出来たと感じております。今年もさ

らに前回のよい点を活かし、皆さんに楽しんで頂けるまつりにしたい。第 43回は 8月

18,19日ということで日程も決まっておりますので、それに向かって皆さん心を一つに

晴天、無事故、大成功をめざしてしっかり取り組んでいきたいと思っておりますのでど

うぞよろしくお願い申し上げます。

議長選出 日の里まつり実行委員会会則第 13条第 4項に基づき黒川さんお願いします。

議事

第 1号：実行委員会役員(案)の承認について

 実行委員長、副委員長、事務局長につきましては議決できないので次回に。

 部会長はこのあと部会に分かれて決める。

第 2号：実行委員の所属部確認(当日出席者のみ)

2丁目 藤原浩美さん、松下竹則さん→企画推進部

3丁目 上野崇之さん→企画推進部

4丁目 島本節子さん→総務

5丁目 龍神雅彦さん→会場、 龍神和子さん→総務

  8丁目 永嶋久子さん→総務

 9丁目 浦勝さん→本部

 ＡＰ2区 山本眞三さん→会場

 構成団体 安山宏明さん→企画

 第 3号：開催日程について→8月 18日、19日に決定

 第 4号：実行委員会開催日程(案)について→承認

開催予定日 会議

6月 3日(日) 第 1回日の里まつり実行委員会

6月 20日(水) 第 1回まつり役員会

7月 1日(日) 第 2回日の里まつり実行委員会

7月 22日(日) 第 3回日の里まつり実行委員会

8月 8日(水) 第 2回まつり役員会

8月 18日(土)・19日(日) まつり開催日

8月 25日(土) まつり慰労会

10月 14日(日) 第 4回日の里まつり実行委員会

※時間はいずれも 19時開始

第 5号：開催場所について→例年通り高層下広場と駅前のロータリー

第 6号：企画策定委員会からの報告について→別紙、上野さんのレジュメ参照

質疑応答・中学生は企画に参加できるか？もちろん親も賛成している。

    →会議が 19時開始なので親御さんの許可があればぜひお願いしたい。

    ・津屋崎馬車は今年もやるのか？子どもに喜んでもらうための企画なので親

はいいとして、それ以外の実行委員などは乗らなくてよいのでは？

    →料金、まわる場所等含めて前向きに企画策定委員で検討

    ・情報共有について→ホームページに議事録等すぐにアップロードすれば多

くの人に知らせ、ご意見がうかがえるのでよろしくお願いします。

    ・今年もプログラムの裏に各町内の子ども会のイラストを載せるか？

    →今年も載せます。

    ・やぐらについて→宝くじからのお金で発注済み。7月に届く。

    ・会場部会について→企画部会の中に会場部と企画部をもうけた

    ・町内会の協賛金一口 500円のままでよいか？

    →今日は議決できないが、ワンコインのままでいい

    ・予算はいつまで？次回 7月 1日承認ということですが総務はその前にお金

がいるが。

    →6月 20日までに。総務にはすでに 10万円入っている。

※昨年の第 4回議事録をつけております。反省点、課題等参考にされて下さい。

第 7号：部会の開催について→各部会に分かれ行われた

以上